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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
77 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2020   №2626
Про внесення змін до рішення 

міської ради від 12.12.2019   №2523

“Про передачу сформованих земельних ділянок від Веселівської сільської ради”

В зв’язку із необхідністю уточнення даних, відповідно до рішення міської ради від 10.10.2019 року №2242 “Про добровільне приєднання територіальної громади до Новокаховської міської територіальної громади”, відповідно до статей  12, 83, 122 Земельного кодексу України,  для приведення у відповідність даних Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, забезпечення прав орендарів, що розташовані на території Веселівського старостинського округу, згідно до пункту 34 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пунктів 4, 24  Додатку до рішення 75-ї сесії міської ради 7-го скликання від 12.12.2019 року №2523 “Про передачу сформованих земельних ділянок від Веселівської сільської ради”, виклавши їх в наступній редакції:

	4.
	с.Веселе

вул.Свиридова,5
	0,7962
	03.07
	6520680400:01:001:0051


	24.
	с.Веселе

вул.Наддніпрянська,20а
	0,0005
	02.01
	6520680400:01:001:0105



в зв’язку із уточненням кадастрових номерів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.).

Міський голова







       В.І.Коваленко
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